
UCHWAŁA NR XIII/118/2026 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 
z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji 

 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.  

o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870)  

Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala co następuje: 

 

§  1. Postanawia się uwzględnić wniesioną w dniu 1 grudnia 2025r. petycję w sprawie 

przywrócenia dopłat do wywozu nieczystości płynnych.  

§  2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie zawiadomi Wnoszących. 

 §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XIII/118/2026  
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28.01.2026r.  

 
 
 

Uzasadnienie 
 

W dniu 1 grudnia 2025r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie petycja   

w sprawie żądania przywrócenia dopłat do wywozu nieczystości płynnych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie zajmowała się petycją 

na posiedzeniu w dniu 5 grudnia 2025r.  

Przewodniczący Komisji wystąpił z wnioskiem o opracowanie stanowiska w sprawie petycji 

mieszkańców Sołectwa Warnołęka o przywrócenie dopłaty do wywozu nieczystości płynnych 

do Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Polityki Społecznej.  

Komisja ponownie zajęła się petycją w dniu 26 stycznia 2026r. Na posiedzeniu 

przeanalizowano złożoną petycję, przedstawione argumenty oraz stanowiska Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gospodarczego oraz Polityki Społecznej.  

Komisja zdecydowała, że przychyla się do wniosku mieszkańców i proponuje uwzględnienie 

złożonej petycji.  

Jednocześnie Komisja, jako załatwienie petycji, zaproponowała przyjąć uchwałę przedłożoną 

przez Burmistrza Nowego Warpna w zakresie udzielenia dotacji przedmiotowej Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie do każdego 1 m³ ścieków odbieranych pojazdem 

asenizacyjnym z nieruchomości komunalnych, z nieruchomości będących własnością Skarbu 

Państwa, a także odbieranych od tych właścicieli nieruchomości, którzy zlecą wykonanie 

usługi polegającej na odbieraniu ścieków pojazdem asenizacyjnym w ramach umów  

o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków zawartych z Zakładem Gospodarki 

Komunalnej w Nowym Warpnie, w wysokości 27,02 zł brutto. 

Jednocześnie Komisja zawnioskowała, aby dopłata ta obowiązywała tylko do końca 2026.  

W tym czasie Mieszkańcy powinni podjąć działania zmierzające do uregulowania wywozu 

nieczystości płynnych po okresie obowiązywania dopłaty.  

Rada Miejska w Nowym Warpnie po przeanalizowaniu zebranych w sprawie materiałów, jak 
również po wysłuchaniu wniosków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, postanowiła uznać 
petycję w przedstawionym zakresie za zasługującą na uwzględnienie podzielając i przyjmując 
za własne ustalenia, argumentację oraz stanowisko przedstawione przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji.  
 
Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r.,  
poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję.  
 
Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 


		2026-02-04T09:38:57+0100




